
 
Zarządzenie Nr 0050. 23.2023 

Wójta Gminy Łaziska 

z dnia  25 maja 2023 r. 

 
w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości 

zabudowanej przeznaczonej do sprzedaży 
 

 
Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami ( Dz. U. z 2023 r. poz. 344) Wójt Gminy Łaziska zarządza, co 
następuje:  
 

§ 1 
Podaje się do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości zabudowanej 

budynkiem byłej szkoły podstawowej stanowiącej własność Gminy Łaziska położonej 
w Kępie Piotrawińskiej gmina Łaziska przeznaczonej do sprzedaży w drodze 
przetargowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
Wykaz nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży podaje się do publicznej 
wiadomości poprzez: 

1)  wywieszenie na okres 21 dni w Urzędzie Gminy Łaziska, Łaziska 76, 24-335 
Łaziska,  

2) zamieszczenie na stronie internetowej Urzędu Gminy Łaziska 
(https://gminalaziska.pl) 

3) ogłoszenie w Kurierze Lubelskim informacji o zamieszczeniu wykazu, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

 
§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki 
Komunalnej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

https://gminalaziska.pl/

